Протокол заседания Совета ЛЬ 544
Самореryлируемая организация Союз <Строители Приволжья)>

[ата проведения: 11 авryста 2020 г.

Место проведения: Нихний Новгород, ул. Бульвар IvIира д. 17А, офис 7

Начало собрания Совета: 14 часов.

основание созыва заседания Совета Сро - решение Президента Щурова В.м.

Члены Совета СРО Союз <Строители Приволжья)>:

Приняли участие в заседании 16 из 1б членов Совета'

kBopylw uмееmся

Приглашенное лицо:

Пре;rселаr,ель Коrlr:роJlыlого кOмиl,е,га - Белов В.И. С]ашrорегулируемая оргаНИЗаЦИЯ

Солоз <Строители Приволлсья>,

I"JýpoB Владимир Михайлович Президент СРО Союз кСтроители Приволжья>

Миryнов Владимир Алексеевич Технический лиректор ООО кСК Микон>

Фадеев Александр
Александрович

Представитель Общества взаимного страхования
Нижегородской области

Бородачев Владислав
Владимирович

Советник ректора ННГАСУ по профессиональной
переподготовки специ€UIистов

Шабаева Галина Александровна ,Щиректор Строительного техникума Нижегородской области

Маслов Алексей Александрович ,Щиректор ООО кГРУППА инвестстрой>

липина Татьяна Алексеевна Независимый член Советао директор техникума <НТГХ и П>

Серлuов Сqргей Анатольевич ,Щиректор ООО кКварu>

Бодякшина Наталия
геннадьевна

Генера.гlьный директор ООО кМГ Строй>

Корзунова Ол ьга Валерьевна ,Щиректор ООО кИнтерлифт-FIН

Савин Андрей Николаевич Начальник технической службы ООО кЖилстрой-НН>

Варакин Павел Сергеевич !иректор ООО "Элла"

кры ндач,щм итрий Михайлович Технический лиректор ООО кНовакомстрой>

Никоноров Алексей
Александрович ,Щиректор ООО ПП кАСТЕРМА>

Ноаров Владимир Борисович Генеральный директор ООО ((НИПТ)

Облучков Юрий Михайлович .Щиректор ООО кПромтехмонтЕDк)

ВоПРоС ЛЪ 1:

Избрание секретаря Совета СРО Союз <Строители Приволжья>

СЛУШАЛИ:

Щурова В.М., который предложил избрать секретарем заседания Совета СРО СоЮЗ

<Строители Приволжья> Председателя Контрольного комитета Белова В.И.
Саморегулируемая организация Соtоз <Строители Приволхtья>.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать секретарем заседания Совета СРО Союз <Строители Приволжья>
Председателя Контрольного комитета - Белова В.И. Саморегулируемая органиЗаЦИЯ

Союз <Строители Приволжья>,

(ЗАD 1б (ПРОТИВD ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЬD

решение принято единог.цасно

ВоПРоС ЛЬ 2:

Рассмотрение вопроса о принятии в члены СРО Союз кСтроители Приволжья>
ИП Щорохин Егор Сергеевич ИНН 52б018977901 и ООО "ПСК-ВОСТок" ИНН
524б051780 на основании заJIвлений, поданных указанными юридическими лицаМи с

1 1.08.2020г.

СЛУШАЛИ:

Щурова В.М., который предложил принять в члены СРО Союз <СтроителИ

Приволжья> ИП [орохин Егор Сергеевич ИНН 526018977901 и ООО "ПСК_
Восток" ИНН 524605l780 на основании заявлений, поданных указанными
юридическими лицами с l 1.08.2020г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены СРО Союз <Строители Приволжья> Индивидуального
предпринимателя .Щорохина Егора Сергеевича ИНН 526018977901 и ОбщеСТВО С

ограниченной ответственностью "ПСК-Восток" инн 5246051780 на основании

заявлений, поданных указанными юридическими лицами с 1 1.08.2020г.

(ЗА>> 16 (ПРОТИВ) ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ>

Решеrlие принято единогласно

Подсчет голосов проводил секретарь Белов В.И.

Презилеrrг

Секретарь заседания

IIýров В.М.

Белов В.И.

ffisф,ч
,тЪZ ЯN\--.t )

Е G i"."_

iB'a\
. ?.OoYc

Kf;",^